Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального творческого конкурса чтецов для
детей с ОВЗ «Горжусь тобой, моя Россия»

В соответствии с положением о проведении муниципального творческого
конкурса чтецов для детей с ОВЗ «Горжусь тобой, моя Россия», утвержденных
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 12.01.2023 г
№14 «Об утверждении положений о проведении мероприятий муниципального
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» на
февраль 2023 года», приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 14.07.2022 №245/1 «Об утверждении календаря мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа
«Белый парус» в 2022-2023 учебном году», руководствуясь Положением об
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального творческого конкурса чтецов для

детей с ОВЗ «Горжусь тобой, моя Россия» (Приложение № 1).
2. Наградить призами и грамотами победителей и призеров муниципального

творческого конкурса чтецов для детей с ОВЗ «Горжусь тобой, моя Россия», согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
МОУ «Белый парус» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образ * ородского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
________________  № _______

Результаты муниципального творческого конкурса чтецов для детей с ОВЗ
«Горжусь тобой, моя Россия»

Место ФИ ребенка МОО Руководитель Баллы
1 возрастная группа (1-4 классы)

1 Сметанина Татьяна МБОУ «СОШ №18» Гусева И.В. 57
2 Доможирова София МБОУ «СОШ №17» Гужавина А.В. 56
2 Ходыкина Елизавета МБОУ «СОШ №9» Зиновьева Н.А. 56
3 Кускова Анна МБОУ «СОШ №4» Герасимова О.В. 52
3 Каранастас Константин МБОУ «СОШ №6» Васильева Т.В. 52

2 возрастная группа (5-7 класс)
1 Боков Станислав МБОУ «СОШ №7» Иовлева А.А. 60
2 Налимов Сергей МАОУ СОШ №56 Шиловская О.М. 55
2 Костылев Артем МБОУ «СОШ №7» Демакова Т.В. 54
3 Антонов Константин МБОУ «СОШ №4» Байда Т.С. 51
3 Митрофанова Александра МБОУ «СОШ №16» Тюленева Н.В. 51
3 Пономарева София МБОУ «СОШ №19» Манилова А.С. 50

3 возрастная группа (8-9 класса)
1 Новгородов Андрей МБОУ «СОШ №3» Кулакова И.В. 59
2 Ляшенко Виктория МБОУ «СОШ №4» Пономарева А.В. 58
3 Матвеева Ксения МБОУ «СОШ №4» Пономарева А.В. 56
3 Бисеров Расул МБОУ «СОШ №7» Лапутько О.Н. 55
3 Курдупов Артем МБОУ «СОШ №16» Тюленева Н.В. 56
3 Епишин Антон МБОУ «СОШ №18» Хрупало Т.Е. 56

Коллективное выступление
1 Пономаренко Елизавета

Подшивалов Руслан
Анисимова Кэтрин

МБОУ «ООШ №5» Казанцева Г.И. 57

2 Вохмина Александра
Вохмина Инна
Пономарева Алиса
Малкова Василиса
Беспамятных Артем
Малков Алексей
Кривых Максим

МБОУ «СОШ №18» Хрупало Т.Е.
Ковпак А.А.

50

3 Планкова Дарья
Налимов Максим

МБОУ «СОШ №18» Налимова А.О. 47